合同合同

编号： 11N4581814642024114602

采购单位（甲方）： 墨玉县乌尔其乡卫生院

服务单位（乙方）： 墨玉县帕尔拉克印刷厂

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 墨玉县 国家机关、事业单位及（或）
团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-墨玉县帕尔拉克印刷厂 采购项目招标文件、投标文件、 新疆
维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-墨玉县帕尔拉克印刷厂 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定
点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-墨玉县帕尔拉克印刷厂 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求 采购数量 计数单位 成交单价 小计

1 各种宣传印刷品制作
服务

- - 品牌: 1 个 10543.00 10543.00

合同总价（元） 10543.00

合同总价（大写） 壹万零伍佰肆拾叁元整

二、清单明细二、清单明细

序号 产品名称 类型 规格 单位 数量 单价 金额

1 来访人员登记本 印刷 A4/100张 本 3 25 75

2 荣誉证书 打印 A4 张 20 3 60

3 科学控体重健康常相伴 横幅 3.5米 个 1 70 70

4 挡鼠板 架子 70*45 个 2 40 80

5 消防安全重点部位 KT板 72*33 个 1 25 25

6 消防安全重点部位 KT板 72*22 个 1 25 25

7 健康咨询义诊活动 横幅 3.5米 个 1 70 70

8 问题线索举报公告 写真 25*15 个 10 2 20

9 公共卫生服务二十乡免费项目 架子 200*100 个 20 240 4800

10 票据粘贴单 印刷 本 2 7 14

11 慢病一体化门诊，血压，医生办公
室

写真 29*23 个 6 3 18

12 夏季儿童安全告知书 印刷 A4三联 本 34 16 544

13 儿童安全宣传 KT板 200*100 个 2 200 400

14 票据粘贴单 印刷 26*14 个 1 7 7

15 医疗保险政策宣传 架子 200*100 个 4 240 960

16 村卫生室牌 架子 240*120 个 6 345 2070

17 村卫生室科室牌 科室牌 11*29 个 6 35 210

18 国家基本药物标签 白卡纸 个 1500 0.3 450

19 特热克布斯坦村医务室 架子 240*120 个 1 345 345

20 护士交班报告本 彩色封面 A4/100张 本 10 30 300

1/2

合计 10543

三、服务条款三、服务条款

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 农业银行墨玉县贸易市场支行

账号： 账号： 30581501040004479

签订日期： 签订日期：

2/2

	合同
	一、服务项目、价格
	二、清单明细
	三、服务条款